
,.16-

W
Dodatek č.1

veřejnoprávní smIouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální sluŽby. tedy čirrnosti rrebo souboru

činrrostípoclle zákona ě.l08/200ó Sb.. zajišťujícíchpomoc a podporu osobám za účelemsociálrrího začlenění
nebo prevetrce sociálního vyloučení.

na rok 2019
evidenčníčíslododatku poskytovatele:

s-0396/SOCt20t9n
(dále jen ,,Dodatek")

I. SMLUVNÍ STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 1l. l50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZl089l095
Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: l l5-852l400217l0]r0o

(dále jen,,poskytovatel")

a

název příjemce: Domov Buda, poskytovatel sociálních služeb
se sídlem: Nesměň 70. 281 44 Zásmuky

Zastoupené: Bc. olgou Kalouskovou, ředitelkou

IČ: 0087350l

Bankovní spojení
Čísloúčtu:
ČísloúčtuzÍizov atele:

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚvoDNÍ usraxovnNÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne ll.3.2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování

sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru činnostípodle zákona č.108/2006 Sb.. zajišťujících
pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení
na období. kteqým je rok 2019 č.S-0396/SoCl20l9, ve znéni pozdějšíchdodatků (dále jen

,,Smlouva")' jejímŽ předmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při
poskýnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen o'dotace") pro poskytovatele sociálních
sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,,Metodice dotačníhoÍizeníStředoěeského kraje na rok 2019* (dále jen ,,Metodika SK") a

,'Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací Ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálníclr věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Pralra 5 www.kr_stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 1 z



W
a Hlavní mu městu Praze" (dále jen ,'Metodika MPSV") na základě podmí nek urč ených
v ,,Pravidlech dotač ní ho Í í zení  Středoč eské ho kraje na rok 2019* (dále jen ,,Pravidla").

Dotace v rámci doÍ inancování  řádné ho termí nu dotač ní ho řizení  Středoč eské ho kraje na rok 20l9
je poskytnuta v souladu s ,,Vyhláš ení m dotač ní ho ří zení  Středoč eské ho kraje na rok 2019" a
v souladu se ,,Střednědobým plánem rozvoje sociální ch služ eb v Středoč eské m kraji na období
20t5 -20t9*.

Smluvní  strany uzaví rají  ve smyslu č lánku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středoč eské ho kraje č . l45-2ll20l9lZKze dne 25. 1l.2019 tento Dodatek č . l
ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

III. PŘEDruĚr DoDATKU

Předmětem tohoto Dodatku je:

l. Zmé na č lánku III. bod 2 Smlouvy, kdy se mění  celková maximální  rnýš e poskytnuté  dotace

z7 464 700 Kč  na 7 590 000 Kč  z dů vodu přidělení  dotace v rámci dofinancování  řádné ho termí nu

dotač ní ho Í í zeni pro rok 2019. Dotace poskytnutá v rámci dofinancování  řádné ho termí nu

dotač ní ho Í í zení  pro rok 2019 m:ů Že být pouŽita pouze v souladu s podmí nkami uvedenými
ve Vyhláš ení  dotač ní ho ří zení  Středoč eské ho kraje na rok 2019.

2. Zmé nač lánku III. bod 2 Smlouvy u sluŽeb vizní Že,kdy se mění  č ást výš e dotace takto:

z;

1 Jedná se o minimálni výŠ i nákladů , kterou je nutné  vynaloŽit s ohledem na naří zeni vlády č . 26312018 Sb' a naří zeni vlády č . 332l2ol8
Sb.' kterymi se mění  naří zení  vlády č . 34ll20l7 Sb., o platových poměrech zaměstnancú  ve veřejných sluŽbách a správě, ve znění
pozdějš í ch předpisů .

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
stránka 2 z 4

domovy se zvláš tní m
rež imem

1L78542 7 4647ooKč 0Kč 50 9



W

Druh služ by
Identifilgí tor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č ástka

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení l

Poč et jednotek
(lů ž kďpřepoč t

ené  ú vazky
v pří mé  pé č i)

Z toho: poč et
lů ž ek pro

osoby
s problé mový
m chování m

domovy se zvláš tní m
rež imem

1,L18542 7 590 000 Kč 0Kč 50 9

Na:

3. Změna pří lohy č . 1 k Dodatku ke Srnlorrvě. kdy se nrěrrí  č ást L'ý.š e cbÍ ucc 1lo'slo'lnuÍ ti Slř'edoc'a.skl',nt

krujem a Aktuuli:tll,ttl?é  polož kové  c|erpú ní  tlolucc'

4. Finanč rrí  prostředky př'iznarré  v ránrci doÍ jrrancoviiní  řádné ho terrtrí nu dotač rrí lro ří zerri

Středoč eské ho kraje budou vyplacerry jednorázor,ě ve výŠ i l00 %. a to nejpozději do 30 dnť l od

obottstranncllro podpistr Dodatkrr na ť tč et pří ierrrce uvedený \, tolllto Dodatku' LÍ izovaÍ el pří jcmcc
je povinen př'evé st dotaci bezodkladrrě rra ť rč ct pří jcnrce.

5. ostatrrí  ustatrovení  Srrrlouvy zť rstávají  beze znrěny

lV. zÁvĚnBč NÁ USTANoVENÍ

l. 'I'errto Dodatek je vylrotovena V 3 stejnopisech. z' nicllž . poskytovatel obdrŽí  2 stejnopisy

a pří icnrce l ste.inopis.

2. 'l'ento Dodatek nabývá platnosti a Úrč innosti pozdějš í lrr datem podpisrr oprávněrré ho zástupce

které koliv ze smluvní ch stran. Pokud Se na Dodatek vztahuje povinnost r"rveřejrrění  dle zákona

č ' 340/20l5 Sb.. zákon o registru snrluv. ve znění  pozdějš í ch předpisů . nabývá Dodatek ť rč irrrrosti

ne.idří ve dnenr r"rveřc'irrění  v registru smluv. které  provede poskytovatel'

3' Obě snrluvní  strany prohlaš ují . Že se s Dodatkem před jelro podpisenr seznánrily a Že Dodatek byl
sepsárr na základě pravdivých skr.rteč ností . na základě jejich svobodné  a váŽlté  vů le. prosté  orrrylu

a rrebyla sepsána v tí sni. ani za nápadně nevýlrodnýclr podmí nek.

4' T'ento Dodatek je uzaví rán v sottladu s usnesení nt Zastupitelstva Středoč eské ho kra.je

č . l45-2|l20l9lzKzedne 25. 11.2019. Vpří padětolrotoprávní lroť tkonuStředoč eské lrokraje jsou

splrrěrry podnrí rrky uvedené  v $ 23 zákona č . l2912000 Sb.. o krají ch. ve znění  pozdějš í clr předpisť r.

rrezbytrré  k jeho platnosti.

5. Návrh Dodatku ke Snllotrvě o dotaci rra zajiš tění  sociální ch sluŽeb na rok 20l9 byl schválen orgánem

ť tzenrní ho samosprávné ho celkrr na své nr zasedání  ttsnesení nt č . ze dne '. ' Qltltt:c t, 1lř'í puclě uxtl,ření
Snllouyl, s ntě:;lent, obcí  nebo pří spěvkol,tlu org,utli:uc'í  obce č 'i měsÍ ct).

odbor sociálrrí ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 rvrvw.kr-strcdoceskY.cz
Stránka 3 Z 4

lD kcebyyf



W
6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je příIoha č.l upruvený rozpoc|et ctle přidělených .finančních

pro'středkú uvedených v Dodatku' a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášt'.

v Praze an" ..1.J....11:.!1P... V Praze dne .
'!..?.-11...?ll9

Příjemce: Poskytovatel

Domov Buda, poskytovatel

sociálních služeb
Středočeský kraj

oprávněný kraje

Mgr. Ane is.

a radní pro oblast sociálních věcí

,873501 , T
.:p1r 6.1 711.2$

EL.:32l7gó430
1 44.ZASMUKY

odbor sociálrrích věcí Zborovská 8l/| l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
Strárrka 4 z



P.č. 1

Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpočtu sociální sluŽby -

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárniho zástupce:

domovy se zvláštnímreŽimem

Aktuallzovan
položkovÓ čerpánl

dotace

7 s90 000

7 s90 000

7 590 000

0

0

0

0

o

0

U

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Požadavek na položkov
čerpánl dotace dle ádogtl

7 590 000

7 590 000

7 590 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

v šedot ce
pos\1tnutá

St edoěesk m kra|em
ne ákledě Smlouvy

7 590 000

Název orsanizace: Domov Buda, poskytovatel sociálních služeb

lč: 00873s01

Druh sl domovy se rezrmem

Registračníčísloslužby: 1.778542

Druh finančnÍchprcs edk

OBJEM

toho OSOBN CELKEM

1.1.

1.2. o pracomíčlnnostl

1.3. o provedenÍ práce

1.4. Jlnéosobní

CELKEM

2.1.1. Dlouhodob nalrnaoali nllďalr do 60 tls. Kč

2.t2. do lto tls. Kč

2.2.

2.3. Kancelá ské

2.4.

2.5. Jlné

2.6.

2.6.1.

2.6.2. ostatní

2.6.3.

2.5.4. Právnl a ekonomlcké
2.6.5. a

2.6.6. a udrtovánÍ

2.6.7. cestovnÍ

2.6.8. PracovnÍcl v
2.6.9. (xbtnÍ

2.6.10' Jlné
2.7. Otlplsy

'ž
o

3
c08

Á

Bc. olga Kalousková, editelka

\ ESf 4


